
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 34/2022/CED, DE 3 DE MAIO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

RETIFICAR a portaria 29/2022/CED, de 25 de abril de 2022.

Onde  se  lê:  Art.  3°  -  DESIGNAR,  a  partir  de  25  de  abril  de  2022,  a  professora 

Rosângela Schwarz Rodrigues  como representante do Departamento de Ciências da 

Educação na Câmara de Pesquisa do Centro de Ciências da Educação, por um período 

de 2 anos.

Leia-se: Art. 3° - DESIGNAR, a partir de 25 de abril de 2022, a professora Rosângela 

Schwarz Rodrigues  como representante do Departamento de Ciências da Informação 

na Câmara de Pesquisa do Centro de Ciências da educação, por um período de 2 anos. 


		2022-05-03T09:58:31-0300




